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Obowiązujące rozporządzenie Prezesa Rady
Ministrów z dnia 6 października 2010 r. było
dotychczas nowelizowane jedynie w zakresie dodania
dwóch nowych stanowisk służbowych i obniżenia
dolnego poziomu stawki uposażenia zasadniczego dla
stanowiska eksperta. Znowelizowanie
rozporządzenia jest niezbędne w celu umożliwienia
rozdysponowania przyznanych środków zgodnie z
wytycznymi Ministra Finansów.

Tytuł projektu
Projekt rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów
zmieniającego rozporządzenie w sprawie stawek
uposażenia zasadniczego na poszczególnych
stanowiskach służbowych funkcjonariuszy Centralnego
Biura Antykorupcyjnego oraz wzrostu uposażenia
zasadniczego z tytułu wysługi lat.

Numer projektu
9.

Informacje o przyczynach i potrzebie wprowadzenia rozwiązań
planowanych w projekcie
Obowiązujące rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z
dnia 6 października 2010 r. było dotychczas
nowelizowane jedynie w zakresie dodania dwóch nowych
stanowisk służbowych i obniżenia dolnego poziomu
stawki uposażenia zasadniczego dla stanowiska
eksperta. Znowelizowanie rozporządzenia jest niezbędne
w celu umożliwienia rozdysponowania przyznanych
środków zgodnie z wytycznymi Ministra Finansów.

Istota rozwiązań ujętych w projekcie
Przewiduje się - w odniesieniu do sztywnych stawek
uposażenia zasadniczego - wprowadzenie stawek



widełkowych, a także w odniesieniu do istniejących już
stawek widełkowych - podniesienie ich górnego poziomu
o 300 zł. Celem planowanych zmian jest zwiększenie
satysfakcji funkcjonariuszy CBA z tytułu pełnionej służby
i ograniczenie liczby zwolnień ze służby.

Osoba odpowiedzialna za opracowanie projektu
Sławomir Sosnowski Dyrektor Biura Prawnego w
Centralnym Biurze Antykorupcyjnym

Planowany termin wydania rozporządzenia / data wydania
I półrocze 2016 r. Rozporządzenie PRM z dnia
29.03.2016 r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 447)

Informacja o rezygnacji z prac nad projektem (z podaniem przyczyny)
-

Link do RCL
Link do RCL

Status realizacji
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Podmiot udostępniający informację:
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